

「洪偉立博士紀念獎學金暨論文獎」辦法

修正對照表

修正後條文	原條文	修正說明
獎勵對象：紀念獎學金以國立清華大學 <u>生命科學暨醫學院</u> 二、三、四年級大學部學生為申請對象；論文獎以國立清華大學 <u>生命科學暨醫學院</u> 五所研究生為申請對象。	獎勵對象：紀念獎學金以國立清華大學生命科學院二、三、四年級大學部學生為申請對象；論文獎以國立清華大學生命科學院五所研究生為申請對象。	修正獎勵對象內文名稱(「生命科學院」修正為「生命科學暨醫學院」)
<p>獎助內容：</p> <p>1.紀念獎學金：每學年<u>生命科學暨醫學院</u>二、三、四年級大學部學生共6名，每名新台幣一萬元。</p> <p>2.論文獎金：本院學生於修業期間，以第一作者身分發表之論文，獎勵以一次為限，每次給予新台幣三萬元及一萬元之獎勵各一名，於每年<u>生命科學暨醫學院</u>研究生學術研討會頒獎。</p>	<p>獎助內容：</p> <p>1.紀念獎學金：每學年生命科學院二、三、四年級大學部學生共6名，每名新台幣一萬元。</p> <p>2.論文獎金：本院學生於修業期間，以第一作者身分發表之論文，獎勵以一次為限，每次給予新台幣三萬元及一萬元之獎勵各一名，於每年生命科學院研究生學術研討會頒獎。</p>	修正獎助內容內文名稱(「生命科學院」修正為「生命科學暨醫學院」)
<p>選拔方式：</p> <p>2.申請論文發表獎助金者，於論文發表後一年內，填具申請表及檢附相關資料，於每年<u>生命科學暨醫學院</u>研究生學術研討會報名參賽，由審查委員會評定，請洪偉立博士家人頒獎。</p>	<p>選拔方式：</p> <p>2.申請論文發表獎助金者，於論文發表後一年內，填具申請表及檢附相關資料，於每年生命科學院研究生學術研討會報名參賽，由審查委員會評定，請洪偉立博士家人頒獎。</p>	修正選拔方式第2點內容內文名稱(「生命科學院」修正為「生命科學暨醫學院」)

「洪偉立博士紀念獎學金暨論文獎」辦法

中華民國 110 年 12 月 13 日院行政會議修訂

112 年 9 月 18 日依 105 年 8 月 1 日清秘字第 1059003993 號書函修正名稱(要點名稱、第 1 條、第 2 條)

宗旨：為紀念國立清華大學生命科學系暨生物科技研究所畢業校友洪偉立博士熱心生技產業發展，盟基生物科技股份有限公司捐贈設置「洪偉立博士紀念獎學金與論文獎」，以培育優秀學弟妹進修高等教育、並鼓勵研究生進行生命科學與生物科技相關研究。

獎勵對象：紀念獎學金以國立清華大學生命科學暨醫學院二、三、四年級大學部學生為申請對象；論文獎以國立清華大學生命科學暨醫學院五所研究生為申請對象。

獎助內容：

- 1.紀念獎學金：每學年生命科學暨醫學院二、三、四年級大學部學生共 6 名，每名新台幣一萬元。
- 2.論文獎金：本院學生於修業期間，以第一作者身分發表之論文，獎勵以一次為限，每次給予新台幣三萬元及一萬元之獎勵各一名，於每年生命科學暨醫學院研究生學術研討會頒獎。

選拔方式：

1. 申請紀念獎學金者，應於開學後一個月內，填具申請表及檢附相關資料送系辦公室彙整，由大學部主管審查評定，送校核發本獎學金。
2. 申請論文發表獎助金者，於論文發表後一年內，填具申請表及檢附相關資料，於每年生命科學暨醫學院研究生學術研討會報名參賽，由審查委員會評定，請洪偉立博士家人頒獎。